平成 30年 8月 20日

キッズアカデミー

福岡/北九州/筑後/筑前

保護者 各位

公益社団法人 福岡県サッカー協会

キッズ委員会 委員長

下田 功

「JFA キッズエリートプログラム（U-9・10）」

“九州隣県サッカー交流会”のご案内

残暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、9月 16日(日)、17日(月・祝)に長崎県にて開催されます「JFAキッズエリートプログラム(U-9・10)」“九

州隣県サッカー交流会”に、福岡県のキッズエリートプログラム参加者（キッズアカデミー生）が参加します。参

加選手に関しましては、選手の技術レベルを考慮し、キッズ委員会にて参加選手を決定させていただきます。

記

１．日 時  平成 30年 9月 16日（日）13:00 ～ 9月 17日（月・祝）15:00

２．場 所  会場：「雲仙市愛野町総合運動公園 芝生広場」

長崎県雲仙市愛野町乙 1375   TEL：0957-36-1600

       宿泊：「雲仙市千々石少年自然の家」

長崎県雲仙市千々石町乙 1486-2 TEL：0957-37-2769

３．内 容  佐賀・長崎・福岡・熊本によるトレーニング・交流試合等

４．対 象  福岡県各支部のキッズアカデミーに参加している 3年生・4年生 若干名

※メンバーの決定につきましては、キッズ委員会に一任させていただきます。決定後、9 月 1 日ま

でにキッズ委員会から遠征メンバー対象のアカデミー生にご連絡致します。

５．参加費  \12,000円（税込）※ﾊﾞｽ代・宿泊費・食事代３食（1日目夕・2日目朝と昼）・保険代・活動費

６．その他  ※参加にあたっては、必ず所属チーム代表者の承諾を得てください。

※参加決定のアカデミー生は、後日郵送致します「参加承諾書およびアンケート」を 9月 8日(土)

までに下記郵送先へご郵送ください。

≪郵送先≫

〒813-0018 福岡市東区香椎浜ふ頭 1-2-16

福岡県サッカー協会 キッズエリート九州隣県サッカー交流会担当者 宛

※1日目のバスの中でオリエンテーションを行います。1日目(16日)は必ずバスを利用して下さい。

2 日目(17 日)のバスを利用する or しない は選択できます。なお、利用しない場合でも費用の割

引はありません。

７．責任者  彌冨 圭一郎（福岡県サッカー協会 キッズエリートチーフ）連絡先：080-5806-6639